
70 - Termalift Transportni kolicki 150

Карактеристика Вредност Карактеристика Вредност

Тип на вилушкар Рачен Бренд Termalift

Погон Рачен

Носивост 150 кг Тип на кран Нема

Висина на кревање 140 мм Висина на кран

Трансмисија Рачно управувана

Тип на гуми Полиуретански Тркала

Задни гуми Предни гуми

Должина на вилушки

Должина на вилушкар 750 мм

Ширина на вилушкар 490 мм

Висина на вилушкар 870 мм Сопствена тежина

Состојба Нов

Гаранција Нема гаранција
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